**E**t terrestres mures inter se consensum habent.  
Cadete enim aliquo illorum in aquā, porrigeas caudā  
Alter, hunc extrahit, atq; seruat ē periculo.  
Hoc autem et scari faciunt, caueis cum inciderint.  
Anthias uero captas anthias hamis,  
Insequentes, hamum incidere conantur:  
Dentium autem debilitate non ualentes incidere,  
Aggravant incumbentes in hunc detentum,  
Ut compressione atq; grauitate ipsorum,  
A captione liberetur, conciso hamo.  
Glaucus, et canis, galeus, marini pisces,  
Ingruente timore filijs suis,  
Glaucus quidem et galeus ore abscondit,  
Canis autem hos rufus celat in utero.  
Rufusq; eos parit metu sublato.  
Delphin autem, et phoca, nuper natis comprehensus  
Vnde cum ipsis capiuntur, atq; moriuntur simul:  
Capiis quoq; matribus, pulli etiam capiuntur.  
Et ouibus quoq; idem euenit sylvestribus.  
Canis autem terrestris, catulum honorat primum.  
Primus uero porci natus, prima ubera lactat:  
Et deinceps cæteri, secundum gradum suum.

DE ANIMANTIBVS SEPE-  
lientibus alia eiusdem generis. 127.

**D**elphis, elephas, hirundo, apes, formica simul,  
Cadauera sepeliunt suorū generum, cum obierint.  
Vrxi atq; mures cum ipsis, cum his autem et musca.  
Accipiter autem etiam desuper puluerē insepulto iniicit.

DE ERIGONE S

cane. 128.

**E**rigonem dicunt filiam Icarij,  
Habuisse canem fidelissimum, illi connutritum.  
Cum inuenisset autem Bacchus uinum hominibus,  
Postquam Atheniensibus agricolis Icarius præbuit,  
Illi bibentes primum, atq; correpti ebrietate,  
Occiderunt Icarium, uelut arbitrii, uenenū præbuisse.  
Ut igitur puella non inuenit quæsum patrem,  
Canis ostendit ipsum, inquirens cum ipsis.  
Qua etiam mortua, deinceps canis commoritur.  
De animantibus scribunt priores historias,  
Aelianus, Oppianus, una cum Leonide,  
Et cum ipsis Timotheus grammaticus Gazetus,  
Anastasio regi concurrens qui fuit in temporibus.  
Icarij autem hanc, cum Erigone,  
Et Aelianus scriptit, cum non paucis alijs.  
Meminit huius et Orpheus, in Agricultura scribens:  
Astraea autem puella est ad omnia prestantissima,

Hh 3 Semina

» Σπόριασε πάνι Ἰ φυτοῖσιν σινάσιοις, οὐ τε βόθροισι  
» Βάλλειν ἔρνια παύτα, τάτε οφρὺς ἄπρα λέγονται.  
τερί με. Οίνας δὲ ἐξαλέαδαι. εἰς τηρέεται ἀνέμαλλα  
γάλλα Ικαρίας λίμνη, λίμνης πάνι αδισκέασι οίνας,  
» Μυωμενά δύο λιγυρά διονύσοιο ἐπὶ τῇ  
οἱ ἀττίκοι ΤΑΚΤΟΙΣ μήσουντο, μέθη μελιμυκνόις αὖτη,  
» Ικαρίου πάνι μηρι συφελάδις Ιορώνης οἰσταῖσι.  
» Σφαλλόμενοι Λιόροισι, χρονιμανεύοις βάνχοι.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ, ΤΟΥ ΞΑΝΘΙΓΡΑΦΟΥ, ΛΙΜΝΩΣ. ριθ.